Макарьевская сельская Дума

Котельничского района

Кировской области

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

«15» июля 2022 г.                                                                                № 260
 с. Макарье
О награждении Благодарственным письмом
Макарьевской сельской Думы

Котельничского района Кировской области

Руководствуясь Положением о Почетной грамоте и Благодарственном письме Макарьевской сельской Думы Котельничского района Кировской области, утвержденным решением Макарьевской сельской Думы от 26.05.2022 № 245, рассмотрев ходатайство директора МКУК «Макарьевский сельский Дом культуры», Макарьевская сельская Дума Котельничского района Кировской области

РЕШИЛА:
1.Наградить Благодарственным письмом Макарьевской сельской Думы Котельничского района Кировской области работников МКУК «МСДК»:

1.1. За долголетний труд и в связи с 50 летием со дня рождения
ЩЕННИКОВУ Елену Валентиновну, художественного руководителя.
1.2. За долголетний труд и в связи с 50 летием со дня рождения
ЕЛСУКОВА Юрия Владимировича, звукооператора.
Глава Макарьевского сельского поселения,

председатель Макарьевской сельской Думы                          Мочалова И.А.